de la siguiente manera.

primer pago realizado al dia 27 de julio da 2Q17 por un valor de US $ 2.500,00 (son dos

milquinientos 00/100 dólares de los Estados Unidos de Norteamérica).

Segundo pago se realiza¡á el21 de agosto de 2O17 por un valor de US $ 1,598.00 ) mil

quinientos noventa y ocho dólares de Ios Estados Unidos de América a la suscripción

de A escritura pública de cesión de participaciones y !a susoipción del contrato de

cesión de las marcas:
a) LOGIN + GRAFICA A COLORES

Título No. IEPI-201 6-Tl-009961
b) EL PARQUE CUMBAYÁ + GRÁFICA A COLORES